
 

各 位 
            情報処理学会四国支部 
           支部長 村上  研二  
 

 平成 1５年度情報処理学会四国支部総会のお知らせ  
 
 拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 さて、下記の通り平成 15 年度支部総会を開催いたしますの 
で、ご出席下さいますようご案内申し上げます。    敬具 
 

   記 
 

  日 時：平成 15 年 5 月 9 日(金) 14:30～18:30 
  会 場：愛媛大学大学会館３Ｆ３０５ 愛媛県松山市文京町３ 
     （問い合わせ・支部事務局 Tel: 089-927-9962） 
 ( 1 )  平成 15 年度支部総会 (開場 14 : 0 0 ,  総会 14 : 3 0～15 : 0 0 )  
    総会議事 
  (1) 平成 14 年度事業報告および収支決算報告 
  (2) 会計監査報告 
  (3) 役員改選報告 
  (4) 平成 15 年度事業計画および予算案 
 ( 2 )  講演会（15: 0 0～16 : 3 0） 
      「未来を拓くブロードバンドビジョン」 
  講演者：日本電信電話（株） 宮部博史氏 
 ( 3 )  懇親会（17: 0 0～18 : 3 0）  
    愛媛大学大学会館２階喫茶 
 
付記１：総会の成立には支部規約により正会員の 10 分の１以上の出席が必 
    要ですので、ご欠席の方は委任状（返信はがき）のご提出をお願い 
    いたします。 
付記２：懇親会にご出席の方は準備の都合がありますので、返信はがきにて 
    予めご連絡下さい。尚、当日会費として 2,000 円を申し受けます。 
付記３：御多忙中おそれいりますが、返信はがきは 4月 25 日必着でお願い 
    いたします。 



 


